IPREM

GESTOR

TITULOS

BB GESTAO

CAIXA DISTRIBUIDORA
BANCO BRADESCO

V8 CAPITAL

FINACAP INVESTIMENTOS
ARBOR GESTAO

BTG PACTUAL
SCHRODER INVESTMENT
RIO BRAVO

DAYCOVAL ASSET

ITAU UNIBANCO

Total

PERCENTUAL

32,10%
19,25%
13,24%
12,22%
9,32%
4,00%
3,37%
2,20%
1,95%
1,87%
0,49%
0,00%
100,00%

VALOR

R$ 35.196.373,89
R$ 21.108.527,75
R$ 14.511.093,17
R$ 13.394.875,40
R$ 10.220.773,12
R$ 4.382.943,11
R$ 3.694.092,51
R$ 2.406.940,93
R$ 2.135.711,98
R$ 2.048.965,31
R$ 536.499,10
R$ 0,00

R$ 109.636.796,27

LEG.

Distribuicao - Junho/2025

unoapp.com.br

As informacdes deste relatdrio foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcdo e veracidade ndo é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informacgdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocagao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento nao contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualguer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacao da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a anélise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os célculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



